
UCHWAŁA NR L/264/2023 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Wymiarki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt.1,2, 8 ,art.214, pkt.1, art. 215, art.216 ust.2 ,art.217 ust.1,2 
pkt.5 art. 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/233/2022 Rady Gminy Wymiarki z dnia 22 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Wymiarki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 12 486 366,18 zł; 

- dochody bieżące w kwocie 10 866 432,18  zł; 

- dochody majątkowe w kwocie  1.619.934,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 15 181 075,18 zł; 

- wydatki bieżące w kwocie 10 988 791,18 zł; 

- wydatki majątkowe w kwocie 4 192 284,00 zł 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid -19 z którego finansowane są zadania związane z wypłatą dodatku węglowego , 
elektrycznego i wypłatą odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT w wysokości 9 690, 00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5637403F-C8C4-4A44-9F55-B1C3733790E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/264/2023 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dochody Budżetu na 2023 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00    
  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00    

   6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00    

 853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 9 782,00 3 060,00 12 842,00    

  85395  Pozostała działalność 9 782,00 3 060,00 12 842,00    

   2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 

6 630,00 3 060,00 9 690,00    

              
 Razem: 12 453 306,18 33 060,00 12 486 366,18    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5637403F-C8C4-4A44-9F55-B1C3733790E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/264/2023 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 126 221,50 0,00 1 126 221,50   
  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 799 835,00 0,00 799 835,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 39 446,00 -5 000,00 34 446,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 7 750,00 5 000,00 12 750,00   
 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 76 900,00 30 000,00 106 900,00   
  75412  Ochotnicze straże pożarne 68 800,00 30 000,00 98 800,00   

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 000,00 30 000,00 32 000,00   

 801   Oświata i wychowanie 3 212 539,00 -10 500,00 3 202 039,00   
  80195  Pozostała działalność 136 069,00 -10 500,00 125 569,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 90 500,00 -10 500,00 80 000,00   
 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 74 928,00 3 060,00 77 988,00   
  85395  Pozostała działalność 74 928,00 3 060,00 77 988,00   
   3110 Świadczenia społeczne 6 506,00 3 000,00 9 506,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 124,00 60,00 3 184,00   

 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 589 482,00 10 500,00 599 982,00   

  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 589 482,00 10 500,00 599 982,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 545,96 500,00 1 045,96   

   4260 Zakup energii 16 866,54 4 000,00 20 866,54   
   4300 Zakup usług pozostałych 3 290,00 1 000,00 4 290,00   
   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 191 100,00 5 000,00 196 100,00   
               
 Razem: 15 148 015,18 33 060,00 15 181 075,18   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5637403F-C8C4-4A44-9F55-B1C3733790E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/264/2023 RADY GMINY WYMIARKI z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


